
Ergebnisse pro Klasse; 2022-04-16-SAE Alterode Osterfahrt



Klasse 1 - E1 (9 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Kral,Sebastian

 11

 2

 25

 2500

 01:59:10,217

 00:04:43



2

 Runge,Ronny

 31

 2

 25

 2500

 01:59:46,180

 00:04:41



3

 Lichtenberg,Stephan
 
 12

 2

 23

 2300

 01:54:59,500

 00:04:58



4

 Langkutsch,Florian

 3

 2

 23

 2300

 01:58:22,980

 00:05:03



5

 Osterloh,Jan-Hendrik
 
 90

 2

 23

 2300

 01:58:27,967

 00:04:59



6

 Engel,Jannis

 28

 2

 23

 2300

 01:59:43,793

 00:05:05



7

 Buch,Oliver

 415

 2

 19

 1900

 01:54:01,729

 00:05:01



8

 Rübesamen,Noah

 122

 2

 7

 700

 00:36:23,133

 00:05:16



9

 Böneker,Hergen
 
 325

 2

 5

 500

 00:21:16,993

 00:04:44



Klasse 2 - E2 (6 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Richter,Benjamin

 491

 3

 26

 2600

 01:57:40,966

 00:04:28



2

 Berlau,Christoph

 178

 3

 23

 2300

 01:56:04,483

 00:05:00



3

 Matys,Henning

 107

 3

 22

 2200

 01:54:31,997

 00:05:00



4

 Wohlhaupt-Pagel,Andy

 184

 3

 22

 2200

 01:55:01,209

 00:05:08



5

 Eisenträger,Marcus
 
 166

 3

 20

 2000

 01:57:44,962

 00:05:45



6

 Mühlbrandt,Pascal
 
 116

 3

 18

 1800

 01:56:23,472

 00:05:37



Klasse 3 - E3 (9 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Wiche,Felix

 295

 4

 25

 2500

 01:58:45,451

 00:04:40



2

 Blei,Philipp

 227

 4

 24

 2400

 01:56:43,475

 00:04:45



3

 Höpfner,Michael
 
 237

 4

 24

 2400

 01:58:54,458

 00:04:56



4

 Geschke,Justin
 
 454

 4

 24

 2400

 01:59:30,951

 00:04:51



5

 Klautzsch,Hannes

 212

 4

 23

 2300

 01:54:55,710

 00:04:49



6

 Fähse,Benjamin

 204

 4

 22

 2200

 01:56:03,973

 00:05:09



7

 Hasselbrink,Felix
 
 103

 4

 22

 2200

 01:57:12,185

 00:05:03



8

 Haase,Patrick

 251

 4

 22

 2200

 01:58:51,180

 00:05:18



9

 Schulze,Erik

 169

 4

 4

 400

 00:35:12,793

 00:09:12



Klasse 4 - S40 (10 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





1

 Felchner,Uwe

 753

 5

 25

 2500

 01:59:47,945

 00:04:44



2

 Renken,Matthias
 
 708

 5

 24

 2400

 01:56:09,966

 00:04:47



3

 Geschke,Andre
 
 755

 5

 24

 2400

 01:58:45,959

 00:04:54



4

 Rathmann,Peter
 
 376

 5

 22

 2200

 01:58:43,456

 00:05:17



5

 Stähr,Michael
 
 775

 5

 22

 2200

 01:59:08,134

 00:05:10



6

 Neumann,Enrico

 779

 5

 21

 2100

 01:55:41,195

 00:05:25



7

 Beyer,Marcel
 
 355

 5

 21

 2100

 01:56:40,684

 00:05:26



8

 Denk,Marco
 
 324

 5

 20

 2000

 01:54:19,216

 00:05:23



9

 Schimanski,Sven

 839

 5

 20

 2000

 01:54:55,786

 00:05:19



10

 Schimmer,Alf
 
 811

 5

 19

 1900

 01:57:49,468

 00:05:56



Klasse 5 - S50 (11 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Holz,Torsten
 
 804

 6

 25

 2500

 01:59:00,673

 00:04:42



2

 Schlosser,Jörg
 
 822

 6

 23

 2300

 01:55:27,699

 00:04:57



3

 Witte,Georg

 800

 6

 23

 2300

 01:56:26,473

 00:05:03



4

 Buchholz,Bernd

 834

 6

 23

 2300

 01:56:29,187

 00:05:05



5

 Kretzschmar,Mario
 
 808

 6

 23

 2300

 01:59:47,153

 00:05:12



6

 John,Volker Andreas
 
 869

 6

 22

 2200

 01:55:17,197

 00:05:06



7

 Hildebrandt,Marko

 968

 6

 20

 2000

 01:54:37,706

 00:05:27



8

 Grumeth,Michael
 
 908

 6

 19

 1900

 01:57:30,185

 00:05:56



9

 Hörnicke,Maik
 
 903

 6

 18

 1800

 01:55:40,695

 00:05:49



10

 Grünberg,Rene
 
 870

 6

 7

 700

 01:12:19,543

 00:08:58



aW

 Strauß,Andreas
 
 959

 6

 0



Klasse 6 - S55 (10 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Simon,Heiko

 815

 3

 22

 2200

 01:55:11,152

 00:05:06



2

 Reich,Detlef

 830

 3

 22

 2200

 01:59:29,624

 00:05:20



3

 Prinke,Olaf
 
 927

 3

 21

 2100

 01:54:55,152

 00:05:19



4

 Niewerth,Maik
 
 849

 3

 21

 2100

 01:56:43,174

 00:05:30



5

 Breitkreuz,Stefan
 
 995

 3

 21

 2100

 01:57:30,411

 00:05:19



6

 Koller,Jörg

 832

 3

 21

 2100

 01:59:36,332

 00:05:26



7

 Ahrens,Markus
 
 997

 3

 20

 2000

 01:55:57,925

 00:05:32



8

 Baer,Stefan

 818

 3

 20

 2000

 01:58:12,135

 00:05:48



9

 Loorz,Michael
 
 966

 3

 20

 2000

 01:59:11,628

 00:05:39



10

 Schwedt,Uwe
 
 964

 3

 17

 1700

 01:54:18,945

 00:06:24



Klasse 7 - MX (7 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Felchner,Lutz
 
 426

 1

 24

 2400

 01:58:47,168

 00:04:52



2

 Berg,Sören
 
 444

 1

 23

 2300

 01:56:26,933

 00:05:00



3

 Büchner,Tobias

 463

 1

 23

 2300

 01:57:08,432

 00:04:52
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





4

 Voelsch,Frank
 
 402

 1

 23

 2300

 01:57:19,139

 00:04:57



5

 Mosebach,Alexander
 
 413

 1

 22

 2200

 01:55:21,157

 00:05:03



6

 Andreas,Nicky

 494

 1

 22

 2200

 01:57:46,926

 00:05:08



7

 Fischer-Wilhelm,Stefan

 482

 1

 21

 2100

 01:54:59,941

 00:05:10



Klasse 8 - Experten (5 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Schäfer,Lukas
 
 280

 1

 26

 2600

 01:57:24,202

 00:04:26



2

 Stube,Sebastian

 560

 1

 25

 2500

 01:57:01,726

 00:04:24



3

 Grande,Christian

 510

 1

 24

 2400

 01:54:45,508

 00:04:39



4

 Rohde,Martin
 
 422

 1

 24

 2400

 01:58:30,193

 00:04:40



5

 Menz,Christopher
 
 511

 1

 22

 2200

 01:49:12,033

 00:04:44



Klasse 9 - Junioren (6 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Strauß,Henry

 639

 2

 25

 2500

 01:59:32,149

 00:04:39



2

 Strauß,Felix

 628

 2

 23

 2300

 01:56:19,423

 00:04:54



3

 Steinmetz,Lennart
 
 611

 2

 23

 2300

 01:57:43,661

 00:04:59



4

 Hörnicke,Robin

 647

 2

 22

 2200

 01:55:58,650

 00:05:05



5

 Felchner,Kevin

 685

 2

 19

 1900

 01:57:25,134

 00:05:33



6

 Schimmer,Niklas
 
 620

 2

 16

 1600

 01:56:17,155

 00:06:15



Klasse 10 - Damen (3 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Korn,Tanja

 703

 2

 19

 1900

 01:55:48,676

 00:05:37



2

 Blanke,Peggy

 87

 2

 19

 1900

 01:56:00,654

 00:05:51



3

 Rohde,Antje
 
 722

 2

 15

 1500

 01:54:12,939

 00:06:23



Klasse 20 - Gäste Einzel (56 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Krzebek,Lars
 
 301

 4

 24

 2400

 01:56:44,925

 00:04:43



2

 Schmidt,Marcus
 
 511

 4

 24

 2400

 01:57:18,915

 00:04:42



3

 Michitsch,Marcel
 
 457

 4

 24

 2400

 01:58:13,130

 00:04:49



4

 Glöckner,Martin
 
 89

 6

 24

 2400

 01:59:24,785

 00:04:47



5

 Findling,Eddie

 299

 4

 23

 2300

 01:55:32,926

 00:04:44



6

 Krüger,Sandro

 98

 4

 23

 2300

 01:55:34,153

 00:04:49



7

 Kind,Andreas

 732

 4

 23

 2300

 01:56:14,283

 00:04:55



8

 Rettig,Stefan

 373

 4

 23

 2300

 01:58:28,619

 00:05:03



9

 Baum,Tobias

 101

 4

 22

 2200

 01:54:49,436

 00:05:04
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





10

 Saul,Matthias

 19

 5

 22

 2200

 01:54:59,649

 00:05:07



11

 Gast,Christopher
 
 66

 6

 22

 2200

 01:55:48,913

 00:04:58



12

 Wachsmuth,Daniel
 
 1008

 4

 22

 2200

 01:56:19,662

 00:05:09



13

 Weigel,Steffen
 
 78

 5

 22

 2200

 01:56:22,658

 00:05:08



14

 Trüe,André
 
 178

 5

 22

 2200

 01:56:46,637

 00:05:07



15

 Schürer,Kevin

 488

 4

 22

 2200

 01:57:01,178

 00:05:14



16

 Wagner,Colin-Len

 655

 4

 22

 2200

 01:57:08,915

 00:05:02



17

 Zeiser,Hauke
 
 182

 4

 22

 2200

 01:57:36,416

 00:05:07



18

 Fricke,Tino

 67

 4

 22

 2200

 01:57:51,134

 00:05:12



19

 Karbe,Marian

 9

 4

 22

 2200

 01:58:30,126

 00:05:11



20

 Gemmrig,Nicolas
 
 427

 4

 22

 2200

 01:58:42,625

 00:05:16



21

 Piwitt,Ingo

 8

 4

 22

 2200

 01:59:18,389

 00:05:12



22

 Florian,Tim

 94

 4

 22

 2200

 01:59:21,610

 00:05:10



23

 Schaper,Martin
 
 123

 5

 22

 2200

 01:59:26,384

 00:05:13



24

 Albert,Lucas
 
 197

 5

 21

 2100

 01:54:34,428

 00:05:09



25

 Hahn,Christopher
 
 14

 5

 21

 2100

 01:55:32,927

 00:05:19



26

 Trieb,Sebastian
 
 128

 4

 21

 2100

 01:55:52,637

 00:05:24



27

 Iselt,Richard

 420

 5

 21

 2100

 01:55:58,133

 00:05:13



28

 Höding,Oliver

 1

 4

 21

 2100

 01:57:03,634

 00:05:22



29

 Lembke,Benjamin
 
 64

 5

 21

 2100

 01:57:54,130

 00:05:27



30

 Brauer,Christoph

 440

 4

 21

 2100

 01:59:02,618

 00:05:34



31

 Mangert,Patrick
 
 268

 5

 20

 2000

 01:54:42,138

 00:05:36



32

 Röder,Daniel

 403

 6

 20

 2000

 01:55:20,131

 00:05:27



33

 Hoheisel,Olaf

 229

 4

 20

 2000

 01:56:16,140

 00:05:37



34

 Albert,Philipp

 147

 5

 20

 2000

 01:57:15,161

 00:05:37



35

 Kunze,Max

 44

 4

 20

 2000

 01:58:58,894

 00:05:37



36

 Metzner,Marius
 
 174

 5

 20

 2000

 01:59:01,122

 00:05:27



37

 Wernecke,Fynn
 
 7

 6

 19

 1900

 01:55:26,138

 00:05:37



38

 Fröhlich,Karl

 11

 4

 19

 1900

 01:55:55,145

 00:05:22



39

 Meuche,Stefan
 
 257

 5

 19

 1900

 01:57:23,410

 00:05:47



40

 Meinold,Lennard
 
 102

 5

 19

 1900

 01:59:36,906

 00:05:57



41

 Blättermann,Marian

 10

 4

 18

 1800

 01:54:23,937

 00:05:44



42

 Schmidt,Oliver

 275

 5

 18

 1800

 01:56:17,142

 00:05:41



43

 Busch,Willi

 4

 4

 18

 1800

 01:57:06,410

 00:05:29



44

 Thauer,Andreas
 
 872

 5

 18

 1800

 01:58:56,608

 00:05:42



45

 Kluge,Andre
 
 234

 6

 17

 1700

 01:51:16,459

 00:05:56



46

 Meinold,Stephan

 845

 5

 17

 1700

 01:55:41,667

 00:06:50



47

 Hesse,Sven
 
 931

 6

 17

 1700

 01:57:49,126

 00:06:15



48

 Bartholomäus,Oliver
 
 86

 5

 15

 1500

 01:57:20,410

 00:06:08



49

 Rößiger,Florian

 788

 5

 14

 1400

 01:29:09,626

 00:06:08



50

 Rudolf,Felix

 232

 5

 14

 1400

 01:40:26,299

 00:06:43



51

 Jakubek,Marcus
 
 308

 5

 14

 1400

 01:55:43,425

 00:05:38



52

 Möhring,Udo

 111

 5

 13

 1300

 01:54:00,161

 00:06:11



53

 Parr,Franz

 22

 5

 12

 1200

 01:43:15,241

 00:06:55



54

 Hoffmann,Christian

 1089

 4

 8

 800

 01:46:59,498

 00:06:36



55

 Kämmerer,Toni
 
 600

 6

 7

 700

 00:48:23,176

 00:06:48



56

 Reh,Norman

 240

 6

 7

 700

 01:24:28,886

 00:06:57



Klasse 21 - Gäste Team (12 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





1

 Krey / Huster

 1

 3

 24

 2400

 01:55:19,932

 00:04:34



[Krey,Markus + Huster,Paul-Erik] 



2

 Huber / Kiefuß

 70

 3

 23

 2300

 01:56:59,143

 00:04:46



[Huber,Stefan + Kiefuß,Ramon] 



3

 Remde / Gruhn

 298

 3

 22

 2200

 01:55:30,938

 00:05:00



[Remde,Lennart + Gruhn,Jeremy] 



4

 Rübesamen / Rübesamen
 
 122

 3

 22

 2200

 01:55:37,926

 00:04:54



[Rübesamen,Marco + Rübesamen,Noah] 



5

 Klautzsch / Böttger

 212

 3

 22

 2200

 01:55:39,666

 00:04:55



[Klautzsch,Hannes + Böttger,Mike] 



6

 Möbes / Rockmann

 333

 3

 19

 1900

 01:56:42,423

 00:05:37



[Möbes,Wolfgang + Rockmann,Holger] 
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




